Totale 100 ore complessive di docenza 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, desunto dalle UCS definite dal Ministero e dall’importo dei costi 

indiretti da affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi in lingua è determinato in massimo 

€ 12.200,00 (dodicimiladuecento/00)   Compresa IVA se dovuta per un totale di 100 ore complessive 

massime di docenza. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03.14 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Il corrispettivo, risultante dall’offerta economica presentata, sarà da intendersi convenuto “a corpo”, e